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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe lozy laminarnej
oznaczenie sprawy: Szp.Leszcez /PN/11/2011

Zamawiajacy — Szpital im. Stanislawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, iz wptynely zapytania
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, tj.:

Zapytanie 1

ny Zamawiajacy wymaga dostarczenia monitora komputerowego wraz z dostawa komory laminarnej, czy .
tez komora ma by¢ jedynie przystosowana do zainstalowania monitora w przysztosci?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia monitora komputerowego wraz z dostawa komory laminarne;j.

Zapytanie 2

»Prosz¢ o doprecyzowanie, czy komora laminarna ma by¢ przystosowana do instalacji monitora
komputerowego wewnatrz komory roboczej na wprost twarzy operatora czy tez na zewnatrz komory np. na
specjalnym ramieniu umozliwiajacym ergonomiczne ustawienie?”

Odpowiedz:

Zgodnie z wymogami SIWZ komora winna by¢ fabrycznie przystosowana do zewngetrznego zainstalowania
monitora komputerowego na wprost twarzy operatora.

Zapytanie 3

..Czy Zamawiajacy wymaga dolaczenia do oferty przetargowe;j certyfikatu DIN 12980 wystawionego przez
niezalezna jednostke certyfikujaca TUV dla oferowanego modelu komory? Obecnosé certyfikatu
gwarantuje, ze oferowana komora spelia normy dotyczace zabezpieczenia operatora i $rodowiska przed

dziataniem aerozolu generowanego przez cytostatyk oraz ze jest urzadzeniem aprobowanym przez jednostki
sanepidu oraz niezaleznych audytoréw.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapytanie 4

W zwiazku z faktem, ze komora laminarna ma by¢ przeznaczona do przygotowywania lekdw
cytostatycznych, czy Zamawiajacy wymaga, aby wszystkie filtry HEPA byly wymieniane w sposdb
calkowicie bezkontaktowy (bez kontaktu z otoczeniem), bez ryzyka kontaminacji pomieszczenia,

co znacznie zwigksza bezpieczenistwo uzytkownika oraz pracownika serwisu i jednoczesnie znacznie utatwia
czynnosci serwisowe.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszceza, aby filtry HEPA byly wymieniane w sposéb bezpieczny.
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.Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie komory laminarnej wyposazonej w sumie 4 filtry HEPA?

Z uwagi na wieksza liczbe filtrow, jest to korzystniejsze rozwiazanie dla Zamawiajacego niz system trzy
filtrowy.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie komory laminarnej wyposazonej w sumie 4 filtry HEPA, w tym
3 filtry HEPA minimum H14 (wg EN 1822).

Zapytanie 6

..Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie komory laminarnej przeznaczonej do pracy z cytostatykami,
wyposazonej w podswietlany wyswietlacz LCD informujacy m. in. o liczbie godzin pracy komory,
predkosci przeplywu powietrza oraz innych parametrach pracy komory, bez wyswietlania parametrow
wilgotnosci i temperatury panujacych wewnatrz komory?

Jesli jest to konieczne, istnieje mozliwo$¢ wyposazenia komory w dodatkowy wyswietlacz, podajacy
temperature i wilgotnos¢ panujaca wewnatrz komory — prosze o informacje czy jest to konieczne.

Jezeli Zamawiajacy nie zgadza si¢ na powyzsze rozwigzanie, prosz¢ o wyjasnienie dlaczego Zamawiajacy
nie dopuszcza takiego rozwiazania?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie komory laminamej przeznaczonej do pracy z cytostatykami,
wyposazonej w podswietlany wyswietlacz LCD informujacy m. in. o liczbie godzin pracy komory,
predkosci przeptywu powietrza oraz innych parametrach pracy komory, bez wyswietlania parametrow
wilgotnosci i temperatury panujacych wewnatrz komory, pod warunkiem, ze Wykonawca w cenie
oferowanej komory wyposazy ja w dodatkowy wyswietlacz, podajacy temperaturg i wilgotnos¢ panujaca

wewnatrz komory. W takim przypadku dodatkowy wyswietlacz winien by¢ zainstalowany w miejscu bez
kolizji z monitorem komputerowym.
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